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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 73 m2,

STARGARD, Kluczewo

Cena 193 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie usytuowane na I piętrze kamienicy w rejonie ul. Głównej w
Stargardzie.
W skład mieszkania wchodzą 3 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój oraz spiżarnia.
W mieszkaniu ściany gładzone, malowane.
W pokojach na podłodze panele. Łazienka z wanną.
Okna PCV. Ogrzewanie za pomocą pieca węgłowego - przystosowany do spalania miału.
Alternatywną formą podgrzewania wody jest bojler.
Do lokalu przynależy komórka lokatorska oraz garaż murowany.
Opłaty do zarządcy z funduszem remontowym wynoszą około 160 zł.



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Bezpośrednio nad mieszkaniem znajduje się strych, który można zagospodarować na powierzchnie mieszkalną.
Na tę chwilę właściciele wygospodarowali w części strychowej jeden pokój z możliwością rozbudowy.
Istnieje możliwość dokupienia kawalerki, która sąsiaduje z przedmiotowym mieszkaniem - idealne rozwiązanie dla
dwóch rodzin.
Serdecznie zapraszamy do oglądania! 

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 193 000,00 PLN Symbol 3419/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 72,66 m²

Cena za m2 2 656,21 PLN Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Kluczewo Ulica Główna

Położenie POD MIASTEM Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. BOJLER, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


